Edsnelstart | maakt boekhouden makkelijk

Alle boekhoudpakketten op een rij:

inStap

inKaart

inBalans

inZicht

Prijs per maand

€10,-

€15,-

€25,-

€35,-

Wat kunt u per pakket?

Factureren

<

Boekhouden

Bijlagen toevoegen aan boekingen

Btw-aangifte berekenen en versturen

Meekijken en controle door accountant

Relatiebeheer

Klant- en leveranciersgegevens ophalen bij Handelsregister KvK

Rapportages

Factuur afdrukken en mailen

Artikelbestand bijhouden

ASASAYASANAY

Onbeperkt aantal artikelomzetgroepen

Uitgebreid zoeken in boekingen

Schermindeling (verkoop- en inkoopvenster) aanpasbaar

Directe bankkoppeling ABN AMRO, Knab en Rabobank [t #swmro knab. Rabobank

Afschriften automatisch inlezen & boeken [ AEnAMA0 NG Snank knab. Rabobank NS Triodos @Bank

E-facturatie via e-Verbinding (@ eVerbinding

Incasso- en betaalbestanden naar uw bank versturen

Stamgegevens en overzichten naar Excel exporteren

ICP-aangifte berekenen en versturen

Gegevens importeren

Btw-verlegd factureren / G-rekening

CIKISISICICCIS SIS SIS

Offertes afdrukken/ mailen

Kopiéren naar creditnota’s

Prijsafspraken instellen

Actieprijzen instellen

Overzicht factuurhistorie van klanten en leveranciers

Extra velden aanmaken

In- en verkoop van margegoederen factureren

Abonnementen periodiek factureren

Herinneringen en aanmaningen

CICCCCCCCCCCCCCCCCICCCCCCCCCCCCS

Pakbon, bevestiging en werkbon afdrukken en mailen

Werken met kostenplaatsen

Meerdere periodes vergelijken

Overzicht van artikel- en betalingshistorie

Orders kopiéren

Meerdere orders in een keer factureren

Verzamelfacturen

CICISISICICICICISICICICCICISISICICICISISISICIC SIS IS ISICIC SIS IS IS ICC S

Prijs per online administratie p/m (één administratie inbegrepen)

€250

€2,50

€2,50

€2,50

Prijs per gebruiker p/m (één gebruiker inbegrepen)

€2,00

€3,00

€5,00

€7,50

Alle prijzen zijn excl. btw. en geldig tot 1 juli 2017. Inhoud onder voorbehoud van wijzigingen.

www.snelstart.nl | 0222363060 | ¥ f in




